
Bleskovka o vstupenky do Barky - dnes Alba Mons, Black Uganda Choir a Tygrí oko

Napsal uživatel Šaolín
Středa, 09 Duben 2003 16:00

Na koncert, který se koná již zítra, tedy 10. dubna, máte dnes možnost vyhrát opět dvě volné
vstupenky. Pokud jste tedy z Brna, neváhejte ani chviličku a okamžitě se pusťte do odpovídání.
Své rychlé dedukce napište do kecadla pod článkem a vyčkejte spravedlivé odměny?

  

1. Jak se jmenuje hlavní město Jihoafrické republiky?
 2. Vyjmenujte alespoň jednu kapelu, jejíž členem byl kdysi Michal Jupp Konečný.
 3. Ke kterému státu patří ostrov Kefalonie?
 4. Jaká mouka se dává do bábovky?
 5. Která kapela letos získala Anděla za skupinu roku?

 1 / 1


